
 

Expediente n.º: 2024-225
Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Definitiva de Admitidos y 
Excluidos
Procedimiento: Selección por Oposición (Personal Laboral Temporal)
Documento firmado por: Alcaldía

CORRECCIÓN RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA 

DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

A la vista de los siguientes antecedentes que obran en el expediente nº2024-

225 De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 

convocatoria en Resolución de Alcaldía nº 324 de fecha 01 de marzo de 2024 y en 

virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 

la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 

Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) 

de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada, habiéndose producido dos 

alegaciones presentando justificante de pago fuera de plazo por lo que no se estiman 

dichas alegaciones, de conformidad con las bases de la convocatoria ya que el pago 

de la misma se tendría que haber realizado durante los periodos de instancia:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

RAFAEL ANGEL MERLO SEPULVEDA 75563453N

ABRAHAM CAMPOS FERNANDEZ 15472249B

ANA CARLOTA VALLE SORIANO 76652685X

MANUEL MARTIN RIVERA 44264588F

MARIO VAZQUEZ TEJERO 20887624J

MARTA CARRION PUERTAS 77393723B

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 901c22f265ad47e892a86da4451652b6001

Url de validación https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044

Metadatos Origen: Origen ciudadano    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

JO
S

E
 E

N
R

IQ
U

E
 M

E
D

IN
A

R
A

M
IR

E
Z

17
/0

4/
20

24
A

L
C

A
L

D
E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044


Relación de Aspirantes Excluidos que han 

realizado alegación siendo esta 

desestimatoria 

DNI Causa FALTA 

JUSTIFICANTE PAGO 

TASA EN PLAZO

JOSE MANUEL GALA JAÑEZ 54192011D SI

MIGUEL CANTERO MONTES 20079457C SI

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa FALTA 

JUSTIFICANTE PAGO 

TASA

MARIA DEL CARMEN LÓPEZ CARMONA 75132428F SI

ANGELA VERA NIETO 77148777S SI

SEGUNDO. Nombramiento definitivo del tribunal, procediéndose al cambio del 

vocal Rubén Fernández Morante por Manuel Salazar Fajardo.

CARGO IDENTIDAD

Presidente José Manuel Iglesias Alarcón

Suplente José Antonio Fernández García

Vocal Manuel Salazar Fajardo

Suplente Miguel Angel Maza Lucena

Vocal Jorge Figuérez Silvestre

Suplente Francisco Javier Jiménez Sánchez

Vocal Miguel Polo Vallejo

Suplente Pilar Ortiz García

Secretario Rubén Angel Viceira Yedra

Suplente Julio Cortes Ruiz

TERCERO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 26 de abril de 

2024, a las 13.00 horas, en Sala Fernando de los Rios (edficio Alambique en calle 

Briones), debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa.

CUARTO. Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento [dirección 

https:// pinos/puente.org] [y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión], la 

lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la 

fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 901c22f265ad47e892a86da4451652b6001

Url de validación https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044

Metadatos Origen: Origen ciudadano    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

JO
S

E
 E

N
R

IQ
U

E
 M

E
D

IN
A

R
A

M
IR

E
Z

17
/0

4/
20

24
A

L
C

A
L

D
E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044


DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 901c22f265ad47e892a86da4451652b6001

Url de validación https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044

Metadatos Origen: Origen ciudadano    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

JO
S

E
 E

N
R

IQ
U

E
 M

E
D

IN
A

R
A

M
IR

E
Z

17
/0

4/
20

24
A

L
C

A
L

D
E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044

